

«Келісемін»

Оқу ісінің меңгерушісі:

*Бүркіт С. Бердешова*

«31» ср 2022 ж

«Бекітемін»

Мектеп директоры:

*Жуф. К. Казиева*

«31» ср 2022ж

2022-2023 оқу жылындағы «Қ.Жазықов атындағы орта мектебі»

КММ-нің логопедтік пунктте жүргізілетін жұмыс жоспары

«31» ср ~~ср~~ ср АҚЖЫЛ

**Мақсаты:**

Ауызша және жазбаша тілінде бұзылулары бар оқушыларды уақытында анықтау және көмек көрсету (дислалия, ринолалия, кекештену, дисграфия, дислексия, тілдік бұзылулар, есту қабілетінің төмендеу нәтижесі)

**Міндеттері:**

- ✓ Дыбысты айтуды, фонематикалық қабылдау мен талдауды, сөздің грамматикалық құрылымын, бірінші сынып оқушыларының жүйелі сөзін диагностикалау және талдау.
- ✓ Оқушылардың ауызекі тілі мен кейбір тідік емес үдерістерді талдау және жазба тілін меңгерудегі қиындықтардың себебін анықтау.
- ✓ Бастауыш сынып оқушыларының ауызекі және жазба тіліндегі бұзылулардың алдын алу және жою бойынша түзету жұмысының мазмұнын әзірлеу және іске асыру.
- ✓ Мұғалімдер, ата-аналар арасында логопедия бойынша арнайы білімдерін түсіндіру.

№	Қызметтің бағыты және жұмыс формалары	Өткізу мақсаты	Өткізу мерзімдері
<b>Диагностикалық – жобалау қызметі</b>			
1	Мектепалды даярлық тобының тәрбиеленушілері мен бірінші сынып оқушыларының ауызекі және жазба тілін алғашқы тексеру	Ауызекі және жазба тіліндегі бұзылуларды анықтау	15-25 тамыз қыркүйек-қазан
2	Ауызекі және жазба тілін қайта тексеру	Сөйлеу қарғасын толтыру	15-25 мамыр
3	Медициналық тексеру мәліметтерімен танысу, анамнез жинау	Тілдік бұзылулар ерекше лігінің этиологиясын нақтылау	қыркүйек - қазан
4	Топтар мен шағын топтарды жинақтау	Сөйлеу қарғасын толтыру, әр топпен перспективалық жұмыс жоспарын құрастыру	1-15 қыркүйек
5	Логопунктке оқушыларды қабылдау		қыркүйек
6	Логопунктке қабылданған оқушылар тізімін бекіту		қыркүйек
<b>Түзету – дамыту қызметі</b>			
1	Логопунктінің жұмыс кестесін		қыркүйек

1	«Жашырақ тамырдан нәр алады» ата-аналарға психологиялық тренинг өткізу	Ата-ана, бала, логопед үштігі арасында өзара сенім мен сыйлас тық орнауына ықпал ету	қыркүйек
2	1 ші сыныпқа «Сауат ашудың алғы шарттары» ата – аналар жиналысы	Ата–аналарды оқушылардың тілдік дамуына жүргізілген диагностика нәтижелерімен таныстыру	қазан
3	Логопедтің кеңесі: «Тіл кемістігін түзету жағтынулары»	Бала үйден жасайтын артикулия циялық жағтынуларда ата-аналарға түсіндіріп көрсету	қараша
4	Оқушылармен ауызекі және жазба тіліне жүргізілген тексерулердің нәтижесі бойынша, логопунктке баратын оқушылардың ата–аналарына жеке консультация беру	Оқушының тілдік дамуын да айқындаған ерекшеліктерін ескере отырып, оны-мен жеке тіл табысуды қамтамасыз ету	жүйелі түрде
5	Логопедтің кеңесі: «Р – ға тілің келе ме, сөздің сәнін бере ме?»	Мұғалімдерге р дыбысын қоюдың бірнеше әдіс–тәсілдерін көрсетіп түсіндіру	желтоқсан
6	Мұғалімдер мен психологпен әрекеттестік		жүйелі түрде
7	Педагогикалық кеңестерге қатысу		желтоқсан - мамыр
8	«Логопед бұрышын» безендіру және жаңарту	Кабинетті жабдықтау	қазан - мамыр
9	Әлеумет мұғалімінің кеңесі: «ППШК ның қызметін ұйымдастыру тәртібі туралы ереже»	Ата-аналар мен мұғалімдерге түсіндіру	мамыр
<b>Әдістемелік жұмыс. Кәсіби біліктілікті арттыру</b>			
1	Курстарға, дәрістеге, әдістемелік бірлестік-терге қатысу, тәжірибе алмасу	Кәсіби біліктілікті арттыру	жүйелі түрде екі айда бір рет
2	Әдістемелік оқулықтар дайындау және сағып алу	Түзету жұмысының тиімділігін арттыру	жүйелі түрде
3	Тілдік бұзылулардың алдын алу бойынша әдістемелік материалдар жинау		қыркүйек –желтоқсан, мамыр
4	«Сөздің бұындық құрылымы. Түзету жұмысының түрлері» семинары	Сөздің бұындық құрылымымен жұмыстың барынша тиімді жолдарын таңдау	қараша
5	Ғылыми және публицистикалық әдебиетпен жұмыс		жүйелі түрде

6	Қалалық, аудандық логопедтік кабинеттерге бару		жүйелі түрде
---	--	--	--------------

Логопед мұғалім:  F. Қ. Болат